РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024 г.
 №13

п. Индустриальный

Об утверждении нормативных  затрат

на оказание муниципальных услуг (работ)

по МБУК ДК Индустриального сельского поселения

на 2024 - 2026 годы

        В соответствии с порядком формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений культуры Индустриального сельского поселения и в целях финансового обеспечения выполнения муниципального задания
                                             Постановляю:

   1.Утвердить нормативные затраты на оказание работ (услуг)  по

     МБУК ДК Индустриального сельского поселения на 2024-2026 годы  согласно приложению № 1.

   2.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

   3.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации

  Индустриального сельского поселения                           Л.С. Варивода

      Приложение № 1

                                                                  к Постановлению Администрации

                                                             Индустриального сельского поселения

                                                                                            от 12.01.2024 №13

Расчет стоимости муниципальных услуг по МБУК ДК  Индустриального сельского поселения на 2024 год.

1. Организация и проведение культурно-массовых мероприятий - 82

Наименование показателя

Сумма руб.

1. Затраты на оплату труда с начислениями

        600 006,77

2. Затраты на коммунальные услуги

         7 000,0 Затраты на общехозяйственные нужды

        229 993,23

Всего
:

                                                                   837 000

Стоимость 1 мероприятия    837 00,00/82=10 207,3 руб